

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...งานเช่าบริการระบบติดตามตรวจสอบด้านความปลอดภัย (CCTV) ของสำนักงาน นิคมอุตสาหกรรมบางชัน		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาวนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 58,700,000 บาท (ห้าสิบล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)		
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 58,655,482.56 บาท (ห้าสิบล้านหกแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบบาทสตางค์) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -		
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้		
5.1 บริษัท พาโซย่า จำกัด		
5.2 บริษัท เอ็นอีซี คอร์ปอเรชั่น (ประเทศไทย) จำกัด		
5.3 บริษัท อินเทลลิเจนซ์ อินโนเวชั่น จำกัด		
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
6.1 นางสาวนรรัตน์	รอดประเสริฐ	ประธานกรรมการ
6.2 นายวุฒิชัย	วงศ์หิรัญเดชา	กรรมการ
6.3 นายธนภัทร	รวิพินิจ	กรรมการ
6.4 นายวิศว์ธน์พจน์	อุดมพันธ์	กรรมการ
6.5 นายปวิช	ศิริศักดิ์	กรรมการ
6.6 นายศุภวัตร	เปลี่ยนโชติ	กรรมการและเลขานุการ

ปริมาณงานและราคา (BOQ)
งานเข้าบริการระบบติดตามตรวจสอบด้านความปลอดภัย (CCTV)
ของสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมบางชัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับมุมมอง สำหรับติดตั้งภายนอก	3	ชุด	175,000.00	525,000.00	5,000.00	15,000.00	540,000.00
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอก	70	ชุด	73,300.00	5,131,000.00	2,000.00	140,000.00	5,271,000.00
3	เสาเหล็กชุบ Galvanized พร้อมฐานราก (เช็คกับนิคม)	27	ต้น	46,500.00	1,255,500.00	15,000.00	405,000.00	1,660,500.00
4	ตู้ควบคุมย่อย (Sub Control Unit) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	27	ชุด	68,500.00	1,849,500.00	8,000.00	216,000.00	2,065,500.00
5	อุปกรณ์เครือข่ายสำหรับติดตั้งในตู้ใส่อุปกรณ์ตอนนอก	27	ชุด	65,000.00	1,755,000.00	1,500.00	40,500.00	1,795,500.00
6	ระบบจ่ายไฟสำรองสำหรับอุปกรณ์ตอนนอก	27	ตัว	121,000.00	3,267,000.00	5,000.00	135,000.00	3,402,000.00
7	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก (Surge Protection)	27	ตัว	9,500.00	256,500.00	1,000.00	27,000.00	283,500.00
8	ระบบสายดิน	27	ชุด	10,000.00	270,000.00	8,500.00	229,500.00	499,500.00
9	สายสายใยแก้วนำแสง พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	8,500	เมตร	150.00	1,275,000.00	250.00	2,125,000.00	3,400,000.00
10	สายไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1,500	เมตร	35.00	52,500.00	350.00	525,000.00	577,500.00
11	เครื่องแม่ข่ายบริหารจัดการระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดสำหรับระบบวิเคราะห์ภาพ	1	ชุด	885,000.00	885,000.00	8,000.00	8,000.00	893,000.00
12	อุปกรณ์บันทึกภาพแบบเครือข่ายขนาดความจุไม่น้อยกว่า 192TB	2	ชุด	985,800.00	1,971,600.00	8,000.00	16,000.00	1,987,600.00
13	ซอฟต์แวร์บริหารจัดการระบบโทรทัศน์วงจรปิด (Video Management software)	1	ระบบ	1,314,000.00	1,314,000.00	30,000.00	30,000.00	1,344,000.00
14	ระบบการวิเคราะห์ และการแสดงผลข้อมูล	1	ระบบ	960,000.00	960,000.00	30,000.00	30,000.00	990,000.00
15	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับระบบวิเคราะห์ภาพ ระบบการวิเคราะห์ภาพ	1	ชุด	55,000.00	55,000.00	2,000.00	2,000.00	57,000.00
16	จอแสดงภาพสำหรับระบบ CCTV ขนาดไม่เล็กกว่า 55 นิ้ว	3	ชุด	125,000.00	375,000.00	8,500.00	25,500.00	400,500.00
17	เครื่องถอดรหัสสัญญาณภาพความละเอียดสูง	1	เครื่อง	125,000.00	125,000.00	3,500.00	3,500.00	128,500.00
18	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุมระบบ (Workstation)	2	ชุด	55,000.00	110,000.00	2,000.00	4,000.00	114,000.00
19	ชุดควบคุมกล้อง (Joystick)	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	2,000.00	2,000.00	47,000.00
20	โต๊ะและเก้าอี้ สำหรับปฏิบัติงาน	1	ชุด	27,000.00	27,000.00	550.00	550.00	27,550.00
21	Notebook สำหรับเจ้าหน้าที่ ระบบปฏิบัติการ พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	1,000.00	1,000.00	36,000.00
22	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ (LED) แบบสี	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	2,000.00	2,000.00	18,000.00
23	อุปกรณ์ตู้ Rack 42U พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	42,000.00	42,000.00	6,500.00	6,500.00	48,500.00
24	ระบบจ่ายไฟสำรองแบบต่อเนื่อง (UPS) ขนาดไม่น้อยกว่า 6kva	1	ชุด	159,500.00	159,500.00	20,000.00	20,000.00	179,500.00
25	อุปกรณ์เครือข่ายส่วนกลาง	2	ชุด	390,000.00	780,000.00	5,000.00	10,000.00	790,000.00
26	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Firewall)	1	ชุด	240,000.00	240,000.00	5,000.00	5,000.00	245,000.00
27	สื่อสัญญาณอินเทอร์เน็ต	60	เดือน	-	-	2,500.00	150,000.00	150,000.00
28	ค่าไฟฟ้า	60	เดือน	-	-	18,500.00	1,110,000.00	1,110,000.00
	รวมราคา (1-28)							28,061,150.00
29	งานให้บริการบำรุงรักษา							
	(1) ค่าจ้างบุคลากรประจำศูนย์ปฏิบัติการตลอด 24 ชั่วโมง	60	เดือน	-	-	35,000.00	2,100,000.00	2,100,000.00
	(2) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 1 (เดือนที่ 1-12)	1	เหมา	4,288,184.00	4,288,184.00	-	-	4,288,184.00
	(3) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 2 (เดือนที่ 13-24)	1	เหมา	4,288,184.00	4,288,184.00	-	-	4,288,184.00
	(4) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 3 (เดือนที่ 25-36)	1	เหมา	4,824,207.00	4,824,207.00	-	-	4,824,207.00
	(5) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 4 (เดือนที่ 37-48)	1	เหมา	5,360,230.00	5,360,230.00	-	-	5,360,230.00
	(6) ค่าบริการบำรุงรักษา ระบบ ปีที่ 5 (เดือนที่ 49-60)	1	เหมา	5,896,253.00	5,896,253.00	-	-	5,896,253.00
	รวมราคา (29)							26,757,058.00
	รวม (1) - (29)							54,818,208.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)							3,837,274.56
	รวมราคาทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							58,655,482.56